
21/07/2022

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería Informática

Curso académico  2021/2022

Primera convocatoria ordinaria
Curso: 4º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
30/06/22 16:00Proyectos y Legislación401 306-309 Aulas en módulo

3 INF

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
31/01/22 16:00Teoría de los Lenguajes de Programación413 3.0.4 Aula INF

31/01/22 16:00Diseño y Explotación de Almacenes de Datos422 3.0.5 Aula INF

31/01/22 16:00Planificación de Proyectos y Análisis de Riesgos432 3.0.6 Aula INF

03/02/22 16:00Administración de Sistemas Operativos430 2.0.5 Aula INF

03/02/22 16:00Administración de Redes y Sistemas420 3.0.5 Aula INF

03/02/22 16:00Aprendizaje Computacional410 3.0.4 Aula INF

07/02/22 09:30Arquitecturas Virtuales802 3.0.1 a Aula INF

09/02/22 16:00Dirección de Proyectos de Sistemas de Información421 3.0.5 Aula INF

09/02/22 16:00Modelos de la Computación411 3.0.4 Aula INF

09/02/22 16:00Diseño y Evaluación de Infraestructuras Informáticas431 3.0.6 Aula INF

14/02/22 16:00Desarrollo de Software Crítico803 2.0.10 Aula INF

17/02/22 16:00Negocio Electrónico423 2.0.5 Aula INF

17/02/22 16:00Robótica412 3.0.4 Aula INF

17/02/22 16:00Tecnología de los Sistemas de Producción433 2.0.6 Aula INF

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
16/06/22 16:00Arquitecturas Especializadas851 4.0.1 Aula INF

16/06/22 16:00Calidad de Software852 3.0.2 Aula INF

16/06/22 16:00Sistemas de Información para la Industria869 3.0.1 a Aula INF

20/06/22 16:00Gestión Inteligente de la Información857 2.0.6 Aula INF

27/06/22 16:00Cognición y Comunicación en Ingeniería del Software853 2.0.7 Aula INF

01/07/22 Prácticas Externas863
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21/07/2022

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería Informática

Curso académico  2021/2022

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 4º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
07/09/22 09:30Proyectos y Legislación401 2.0.8 Aula INF 2.0.7 Aula

INF

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
11/07/22 09:30Planificación de Proyectos y Análisis de Riesgos432 3.0.6 Aula INF

11/07/22 09:30Diseño y Explotación de Almacenes de Datos422 3.0.5 Aula INF

11/07/22 09:30Teoría de los Lenguajes de Programación413 3.0.4 Aula INF

12/07/22 15:30Desarrollo de Software Crítico803 3.0.11 Aula INF

13/07/22 09:30Aprendizaje Computacional410 3.0.1 a Aula INF

13/07/22 09:30Administración de Redes y Sistemas420 3.0.2 Aula INF

13/07/22 09:30Administración de Sistemas Operativos430 4.1.1 Aula INF

15/07/22 09:30Diseño y Evaluación de Infraestructuras Informáticas431 4.1.1 Aula INF

15/07/22 09:30Dirección de Proyectos de Sistemas de Información421 4.0.1 Aula INF

15/07/22 09:30Modelos de la Computación411 3.0.4 Aula INF

15/07/22 15:30Arquitecturas Virtuales802 3.0.6 Aula INF

20/07/22 15:30Tecnología de los Sistemas de Producción433 2.0.8 Aula INF

20/07/22 15:30Negocio Electrónico423 3.0.10 Aula INF

20/07/22 15:30Robótica412 3.0.1 a Aula INF

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
02/09/22 16:00Calidad de Software852 3.0.1 a Aula INF

02/09/22 16:00Arquitecturas Especializadas851 4.1.1 Aula INF

02/09/22 16:00Sistemas de Información para la Industria869 4.0.1 Aula INF

06/09/22 09:30Gestión Inteligente de la Información857 3.0.3 Aula INF

09/09/22 16:00Cognición y Comunicación en Ingeniería del Software853 2.0.8 Aula INF

12/09/22 Prácticas Externas863
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21/07/2022

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería Informática

Curso académico  2021/2022

Convocatoria extraordinaria
Curso: 4º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
01/12/21 09:30Proyectos y Legislación401 2.0.8 Aula INF 2.0.7 Aula

INF

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
29/11/21 09:30Dirección de Proyectos de Sistemas de Información421

29/11/21 09:30Modelos de la Computación411

29/11/21 09:30Diseño y Evaluación de Infraestructuras Informáticas431

30/11/21 09:30Tecnología de los Sistemas de Producción433

30/11/21 09:30Robótica412

30/11/21 09:30Diseño y Explotación de Almacenes de Datos422

16/12/21 09:30Administración de Sistemas Operativos430

16/12/21 09:30Aprendizaje Computacional410

16/12/21 09:30Administración de Redes y Sistemas420

20/12/21 09:30Teoría de los Lenguajes de Programación413 3.0.10 Aula INF

20/12/21 09:30Planificación de Proyectos y Análisis de Riesgos432

20/12/21 09:30Negocio Electrónico423
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